



RECEBEMOS DE BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS INDICADOS NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO, DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO EDUC. CULTURAL DE ASS. SOCIAL CORAÇÃO DE JESUS		NF-e Nº/Série: 6482 / 0 Emissão: 27/12/2023 Valor: 3.000,00
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>BIZARI</b> MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	<b>BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP</b> AVENIDA MONTE ALTO, Nº000028 JARDIM PAULISTA VISTA ALEGRE DO ALTO, SP Fone: 1632871324 CEP: 15920000	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 6482 Série 0 Pág 1 / 1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO 3523 1258 8679 2000 0191 5500 0000 0064 8216 1929 7926 Consulta de autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135232300274960 27/12/2023 09:37:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL 716001781115	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ/CPF 58.867.920/0001-91
------------------------------------	------------------------------	--------------------------------

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO EDUC. CULTURAL DE ASS. SOCIAL CORAÇÃO DE JESUS		51.815.728/0001-02	27/12/2023 09:36:56
ENDEREÇO RUA MANOEL MARQUES, Nº 000160		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	DATA SAÍDA / ENTRADA 27/12/2023 09:36:56
MUNICÍPIO VISTA ALEGRE DO ALTO	FONE / FAX (16)3287-1324	UF SP	CEP 15.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
323,22				3.000,00

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1			1			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR APROX TRIBUTOS	BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
000880	ARAME RECOZIDO	72172090	0500	5405	Kg	4,0000	25,0000	100,00	15,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002415	SIFA0 INTELIGENTE	39172200	0500	5405	Un	3,0000	12,0000	36,00	1,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001105	LIXA D'AGUA 320	68052000	0102	5102	Un	10,0000	3,0000	30,00	4,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001421	CADEADO N-30	83011000	0102	5102	Un	3,0000	23,0000	69,00	9,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001740	AREIA FINA	25059000	0102	5102	MT	1,0000	170,0000	170,00	7,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003836	CIMENTO CP II 32 CSN	25232990	0500	5405	UN	5,0000	37,0000	185,00	7,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000409	PINO MACHO	85368090	0500	5405	Un	3,0000	12,0000	36,00	4,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002840	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 25A	85362000	0500	5405	Un	3,0000	46,0000	138,00	9,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003395	PISOS E REVESTIMENTOS CEDASA	69072200	0500	5405	UN	35,0000	30,0000	1.050,00	141,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003518	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO	32149000	0500	5405	UN	15,0000	42,0000	630,00	84,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004006	REJUNTE FLEXIVEL VOTOMASSA	32149000	0500	5405	UN	20,0000	8,0000	160,00	21,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002752	TUBO ESGOTO 4P	39172300	0500	5405	Mt	24,0000	16,5000	396,00	16,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PMVAA**

**Termo de Colaboração: 001/2023**

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I-Docto emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional II- Não gera direito a credito Fiscal de IPI,ISS	

**DOC ou TED Eletrônico**

## Debitado

Agência 3697-8  
Conta corrente 15893-3 ASSOCIACAO S CORACAO

## Creditado

Banco 756 BANCO SICOOB S.A.  
Agência (sem DV) 3188 CREDITRUS  
Conta corrente (com DV) 569348  
CNPJ 58.867.920/0001-91  
Nome favorecido BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA  
Finalidade CREDITO EM CONTA  
Número documento 122.801  
Valor 3.000,00  
Destinação 0  
Data transferência 28/12/2023  
"C" - CPF/CNPJ diferente  
Autenticação SISBB F9C3F6282E977EAE

---

Assinada por	JG813278 VALDECIR SIMAO	28/12/2023 07:31:11
	JF460348 RENATO STELUTTI	28/12/2023 07:41:42

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JF460348 RENATO STELUTTI.

**PMVAA**

**Termo de Colaboração: 001/2023**